



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ฟิλος ควอลิตี้ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๒/๑๘๒ ซอยซอยกาญจนาภิเษก ๒๒
แขวงทับช้าง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๕๐
โทรศัพท์ ๐๒๑๘๔๗๖๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๕๐๐๒๓๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๑๘๔๕๗
วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง
ที่อยู่ ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลเวียง อำเภอเทิง
จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๙๕๓๙๓

ตามที่ บริษัท ฟิλος ควอลิตี้ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน ด้วยงบผู้ ใช้ไฟ จำนวน ๑ โครงการ (๙ รายการ) เลขที่ น.๑ทง.(บห.)(จช.)๐๒๗/๒๕๖๖ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง	๑	โครงการ	๔๘๐,๙๖๕.๐๐	๔๘๐,๙๖๕.๐๐
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๔๔๙,๕๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓๑,๔๖๕.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๘๐,๙๖๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๖๔๓๗๙๖ ชื่อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน ด้วยงบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๑ โครงการ (๙ รายการ) เลขที่ น.๑ทง.(บห.)จช.๐๒๗/๒๕๖๖ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสุพันธ์ ยาละ)

รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการ

แทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อำเภอเทิง

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

.....

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๖๔๓๗๙๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๔๑๔๐๓๑๕๐๔



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002218457
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A10 กฟอ.เทัง
ที่อยู่(Pur. group address) : 140 หมู่ 12 ถ.เขียงราย-เทัง ต.เวียงอ.เทัง จ.เขียงราย
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ฟิโลส ควอลิตี้ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
222/182
ช.กาญจนภิเษก 22
แขวงทับช้าง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน ด้วยบัญชีไฟ จำนวน 9 รายการ ให้คลังพัสดุ กฟอ.เทัง อนุมัติสั่งซื้อ รจก.(ท)รักษาการแทน ผกก.กฟอ.เทัง ลง.5 เม.ย.2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0006	1,200.000	68.00	81,600.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-01-021-0000	300.000	270.00	81,000.00
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG		ชิ้น		
3	1-02-026-0202	100.000	80.00	8,000.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		ชิ้น		
4	1-02-026-0300	100.000	75.00	7,500.00
PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.		ชิ้น		
5	1-02-026-0301	1,000.000	90.00	90,000.00
PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.		ชิ้น		
6	1-04-000-0300	200.000	162.00	32,400.00
S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....*นางสาวกัญญาภัค วัฒนศิริกุล*.....)
ตำแหน่ง(Position)*รองผู้อำนวยการกองช่าง*.....
วันที่(Date)*วันพุธที่ 05 เมษายน 2566*.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....*นายสุวิทย์ วัฒนศิริ*.....)
ตำแหน่ง(Position)*รองผู้อำนวยการกองช่าง*.....
วันที่(Date)*วันพุธที่ 05 เมษายน 2566*.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002218457
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 เม.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-07-001-0400	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	20.000 ชิ้น	4,250.00	85,000.00
8	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOOT COVERS	100.000 ชิ้น	530.00	53,000.00
9	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	100.000 ชิ้น	110.00	11,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					449,500.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					449,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					31,465.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					480,965.00
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาของ.....1.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่มีการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลองผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน20..... วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับและลงนามในใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดุดนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นไปดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือ ลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ